
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Leichlinger TV S

I II III IV V VI Punkte
4 6 13 7 12 16

259
14:11

2
14

3
16

8
18

10
19

11
21

12
25 Auszeit

Ende
12:48 B  DJK SW wU18 III R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 9 5 7

172
15:19

╳

11
1
12

5
13

6
14

9
15

10
17

Auszeit

5:8
17:22

S
A
T
Z

2

Start
12:51 B  DJK SW wU18 III S

I II III IV V VI Punkte
11 3 9 5 7 4

202
16:16
20:24

1
9
20

2
10

4
11

6
15

7
18

8
19 Auszeit

20:23

Ende
13:10 A  Leichlinger TV R

I II III IV V VI Punkte
4 6 13 7 12 16

259
14:10

╳

8
20

2
11
25

3
14

5
15

6
16

7
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  Leichlinger TV vs. DJK Südwest Köln III B
Spiel 40 18.02.2024 12:15 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul

50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Leichlinger TV 7/14
4 Kempel, Julia X
6 Gruber, Lea X
7 Röder, Ellla X
9 Yarroum, Lina X

12 Steinfeld, Philina X
13 Meyer, Karla X
16 Landgraf, Lina X
A  Libero
A  Offizielle
T Irgang, Andreas

C

B  DJK SW wU18 III 7/14
2 Sieglen, Pia X
3 Lohkamp, Hannah X
4 Meiser, Flora X
5 Moster, Johanna X
7 Bach, Marlene X
9 Wohlfahrter, Sarah … X

11 Weber, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Leichlinger TV
DJK SW wU18 III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 17 0 1 2
0 1 1 25 2 19 20 0 2 1

3
0 2 2 50 52 37 0 3 3
Start: 12:15 Ende: 13:10 Dauer: 0:55

Sieger: Leichlinger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fantoni, Luisa 1
2 Crate, Biara 2

Schr. Hundhausen, Sophie
Assist. Dauria, Giada

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


