

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

(A) Leichlinger TV vs. DJK Südwest Köln III (B)

Spiel 40

18.02.2024 12:15 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln



_					art ::15	A) Leich	linger	TV	s		ide :48	В	DJK S	W wU1	L8 III	R
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellun	⊣ ⊤	4	6	13	7	12	16		4	11	3	9	5	7	
le le	Spiele	Spielerni	⊥ !				9			25					2		17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	, ∠				14:11								15:19		
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 14	3 16	8 18		11 21	12 25	Auszeit	X 11		5 13	6 14		9E)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							9							•	5:8 17:22

S	Start 12:51		В	DJK S	W wU1	L8 III	S		de :10	A) Leich	linger	TV	R
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	11	3	9	5	7	4		4	6	13	7	12	16	
<u> </u>					2		20				9			25
Z					16:16						14:10			
					20:24									
2	1 9		4 11	6 15	7 18	8 19	Auszeit	X 8	2 11	3 14	5 15	6 16	7 19	Auszeit
	@						20:23	20	25)					

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

A	,	7/14	B	DJK SW wU18 III 7	/14
4	Kempel, Julia	Х	2	Sieglen, Pia	Х
6	Gruber, Lea	Χ	3	Lohkamp, Hannah	Х
7	Röder, Ellla	Χ	4	Meiser, Flora	Х
9	Yarroum, Lina	Χ	5	Moster, Johanna	Х
12	Steinfeld, Philina	Х	7	Bach, Marlene	Х
13	Meyer, Karla	Х	9	© Wohlfahrter, Sarah	Х
16	© Landgraf, Lina	Х	11	Weber, Laura	Х
A) Libero		B	Libero	
(A)) Offizielle		\vdash		
Ţ	Irgang, Andreas		(B)) Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ) L	.eic	hling	ger TV	DJK SW wU18 III								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	33	17	0	1	2				
0	1	1	25	2	19	20	0	2	1				
				3									
0	2	2	50		52	37	0	3	3				
S	tart	: 12	2:15	Ende:	13:10	:10 Dauer: 0:55							
Sie	ege	r: L	_eich	linger	TV				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fantoni, Luisa		1				
2	Crate, Biara		2				
			Schr.	Hundhausen, Sophie			

Assist. Dauria, Giada

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP